tótis  fructibus  ipsa  medietate,  que  ego  Citi  comparavi  de  Qieco  et 

de  Oolafara  integra  in  villa  Ongayo,  ubi  ipsa  ecclesia  Sancti  Christo- 
fori  fundata  est  in  villa  Rocatiellas,  et  alias  comparationes  ibidem  w 

in  Ongayo,  sive  de  Ciego  et  de  Golafara,  quomodo  de  aliorum  ho- 
minum  ipsas  comparationes  et  ipsa  medietate  de  Ciego  et  de  Oolafara 

ad  omni  integritate,  in  térras,  pumares,  edificio,  felgarios,  in  monti- 

bus,  in  fontibus,  in  aquis  aquarum  ve!  in  sedicas  molinarum,  incul- 

tum  quam  etiam  et  indiscultum,  cum  auditum  ingressionis  vel  regres-  ts 
sionis  sue  abeatis  etteneatis  ipsa  ereditate  in  nomine  Sánete  Iuliane 

per  hac  scriptura  testamenti  usque  in  finem  seculi.  Si  quis  tamen 

ego  Citi  Petriz  aut  filiis  meis,  aut  heredibus  de  ipsas  comparationes 

aut  propinquis  hac  extrañéis  aut  quibuslibet  homo  qui  hunc  factum 

meum  inrumpere  vel  evacuare  temptaverit  in  primis  ira  Dei  Omni-  20 
potentis  descendat  super  eum  et  discomunicatus  fiat  ad  corpus  et 

sanguinis  Domini  nostri  Iesuchristi,  et  cum  luda  traditore  habeat 

parte  habeat  parte  (sic),  in  eterna  dampnatione,  et  pro  dapna  secu- 

laria  pariet  ipse  nomine  diabolicus,  qui  talia  comiserit,  voluerit,  pa- 
riet  post  parte  regula  Sancta  Iuliana  vel  servientibus  sanctorum  eius  *> 
pariet  auri  libras  VI,  et  pos  parte  Comitis  pariet  alias  libras  VI,  ipse 

omine,  qui  scripturam  istam  inrumpere  quesierit,  et  post  nemine 

rumpatur.  Facía  scriptura  testamenti  sub  die  et  tempore  quod  erit  die 

sabbato,  IIII  kalendas  marcias,  era  M.  L.  XIIII,  regnante  Adefonsus 

Rex  in  Legione,  Comité  Garseani  in  Castella,  et  ego  Citi  Petriz  in  so 
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hac  testamentum  iuris  ecclesia  que  feci  volui  legenter  audivi  manu 

,nea  _j_  roboravi  coram  testes,  Albaro  et  Iohannes  hic  testes  sunius 

manus  riostras  -| — |-  roboravimus.  Nos  filii  qui  sumus  Arderico  et 
Petrus  et  Gondisalvo  et  Albaro,  et  Ozizia  et  Goma  facturo  patre 

nostro  confirmamus  et  totus  in  uno  -\-  roboravimus.  Annaya  et 
Pascuale  et  Gondisalvo  et  Albaro  preses  (¿presentes?)  fuimus,  et  in 

uno  -f-  roboravimus,  Ermigildo  scripsit. 

LXXXI 

Viernes  10  de  mayo  de  1062. 

f ■•-'■■       MUGER  OBED1ENCIARIA  POR  DELITO